
Lærerstilling i UngAalborg

Er du optaget af at skabe deltagelsesmuligheder og meningsfuld undervisning? At udvikle unges
aktørskab? At koble teori og praksis? Og er du med på, at vi siger JA til de unge, til hinanden og til
omverdenen, og det, vi kan i fællesskab?
Så er du sikkert den lærer, vi søger på fuld tid med tiltrædelse snarest muligt og senest den 7. april
2026.  
Om organisationen 
UngAalborg er ungdomsskolen i Aalborg Kommune. På tværs af fritids- og skoletilbud arbejder vi
med kerneopgaven: Gennem meningsfulde fællesskaber realiserer vi sammen den unges
deltagelsesmuligheder og potentialer og skaber mulighed for den unges udvikling af et positivt
selvbillede og et mangfoldigt perspektiv på fremtiden.  
UngAalborg rummer en række skoletilbud placeret på forskellige matrikler. Vi tilbyder fleksible og
individuelt tilrettelagte forløb i fællesskabets rammer som afslutning på grundskolen. 
Fælles for alle skoletilbud er en kollektiv ambition om at udvikle undervisningsformer og -tilbud,
som skaber deltagelsesmuligheder, udvikler aktørskab, og som kobler teori og praksis gennem
blandt andet virkelighedsnære problemstillinger og praksisfaglighed. 
Vi søger
Aktuelt søger vi en lærerkollega i vores EUD-tilbud, hvor undervisning i de obligatoriske prøvefag
kombineres med værkstedsundervisning på Tech College eller praktik i en virksomhed. 
Vi søger en lærer med mindst et af fagene dansk, engelsk, matematik og naturfag, og som 

formår at koble teori og praksis●

har stærke relationelle kompetencer ●

med hjerte, faglighed og nysgerrighed vil være med til at udvikle undervisningen/tilbud●

ser samarbejdskompetence som afgørende i et tæt teamsamarbejde ●

Den ideelle ansøger har også en stærk profil inden for noget helt andet, som kan sættes i spil i
relation til praksisfaglighed. 
Vi tilbyder
En organisation, hvor ansatte samarbejder på tværs og ser værdien i, at opgaven sætter holdet.
Dygtige og kreative kolleger, som er opslugt af at udvikle læringsaktiviteter med og for de unge.
Herudover tilbyder vi:

læringsarenaer, som understøtter praksisfaglighed ●

et velfungerende teamsamarbejde med faglig-pædagogisk sparring og refleksion●

fælles kompetenceudvikling som en del af jobbet●

et ambitiøst miljø med høje forventninger om kvalitet i opgaveløsningen●

Praktisk info
I perioden april - juni er arbejdsadressen Tech College, og fra august indgår du sammen med
kollegerne i ny team- og fagfordeling. Mødetiden er kl. 08.00 - 15.00, tirsdag til kl. 17.00. Lærere på
fuld tid underviser gennemsnitligt 25 lektioner om ugen. Løn og ansættelsesvilkår i henhold til
overenskomst for lærere ansat i ungdomsskolen. 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til leder Bodil Bak på telefon 93520963 mellem kl. 16.00 – 18.00.
Læs mere om UngAalborg og find virksomhedsplanen på www.ungaalborg.dk. 
Vi ser frem til at modtage en målrettet ansøgning vedlagt relevante bilag herunder
eksamensbeviser.
Ansøgningsfristen er fredag den 6. februar 2026. Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 7. Forud for
endelig ansættelse indhentes børneattest. 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Lærerstilling i UngAalborg
	Lærerstilling i UngAalborg


